
        

1 

 

        

 

APSTIPRINĀTS  

LaMSF Skijoringa komisijā A.Rasmanis 

2016.gada 16.decembris 

APSTIPRINĀTS 

LaMSF ģenerālsekretārs K.Kuļikovs 

2015.gada 16.decembris 

 
 

Pielikums Nr. 1 

LATVIJAS ČEMPIONĀTA UN KAUSA IZCĪŅAS ZIEMAS MOTOKROSĀ NOLIKUMAM  

 

Tehniskie noteikumi radžu lietošanai Ziemas motokrosā 

 

 

1. Atļauta rūpnieciski ražotu radžu lietošana, kurām ir cietsakausējuma uzgalis. 

 „Radzes darba garums” (optimāli riepā iestrādātas radzes izvirzījums no protektora virsmas) – ne vairāk 

kā 9 mm. 

o (jeb gadījumā, ja radze riepā iestrādāta neoptimālā dziļumā, attālums no radzes uzgaļa līdz radzes 

koniskās un cilindriskās virsmas saskares līnijai) 

 Cietsakausējuma uzgaļa diametrs – ne mazāk kā 2,2 mm. 

2. Aizliegta paštaisītu radžu, kā piemēram kokam paredzētu skrūvju, uzasinātu skrūvju un tamlīdzīgu 

darinājumu, lietošana. 

3. Aizliegta speciālo „ledus radžu” (īpaši asas - spices diametrs mazāks par 2 mm un bez cietsakausējuma 

uzgaļa) lietošana. 

4. Strīdīgos gadījumos nosakošais ir tehniskās komisijas pārstāvja viedoklis par konkrētā motocikla radžu 

atbilstību šiem noteikumiem. 

 


